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Üçüncü yıl üst üste, "Tarla Günü" tarım sergisi 23-25 Temmuz tarihleri arasında Dobriç Bölgesi'nde

düzenlenecek. Etkinlik, Dobruca Tahıl Üreticileri Birliği tarafından organize ediliyor ve çiftçileri, tohum, gübre ve

tarım makineleri üreticilerini tek bir yerde buluşturmayı amaçlıyor. Bu yılki "Tarla Günü"nün ev sahibi,

Popgrigorovo köyü bölgesinde yaklaşık 8.000 dönüm arazi işleyen Nedyalko Statev'in çiftliği olacak.

"Tarla Günleri"nin Temmuz etkinliği, buğday hasadının sona ermesinin ardından ülkenin dört bir yanından

çiftçileri bir araya getiren ve tarımda önemli konuları tartışma, yeni teknoloji ve ürünleri tanıtma fırsatı sunan en

büyük bölgesel tarım etkinliklerinden biridir. Demo platformunun odağında yazlık ürünler – ayçiçeği ve mısır –

olacak.
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Etkinlik, Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi AgroHub.BG'den uzman ve ortakların katılımıyla gerçekleştirilecek ve

ikinci gün Uygulamalı Araştırma ve İletişim Fonu, çiftçilere tarım merkezi tarafından sağlanan hizmetleri

tanıtacak. Uygulamalı Araştırma ve İletişim Fonu Kıdemli Uzmanı Prof. Teodora Georgieva, şu konuları sunacak:

"AgroHub.BG Sizin İçin Çalışıyor", "Girişimcilik Programı" ve "Sofya Üniversitesi 'St. Kliment Ohridski' Yüksek

Lisans Programı'nın tarım işletmeciliğine desteği".

"Tarla Günü"nün organizasyonuna Dobriç Tarım Yönetimi Meslek Lisesi de katılacak. Amaç, uzmanlaşmış

lisenin öğrencilerinin farklı tarım makinelerini yakından tanıması, tohum ve bitki koruma ürünleri üreticileriyle

tanışması ve ayrıca tarlanın eğlence için de bir yer olabileceğini hatırlamasıdır.

Küçük bir bahçe traktörünün becerili kullanımı ve genç yaşlı herkes için bir mısır labirenti, bayrak yarışları, halat

çekme ve eski bir Bulgar tarifine göre ekmek pişirme ile dönüşümlü olarak gerçekleştirilecek. Festivalin

ziyaretçilerini birçok ödül ve sürpriz bekliyor.

Temmuz etkinliğine tarım alanında faaliyet gösteren 30'dan fazla şirket katılacak: Metalagro, Plants Soul

Bulgaria, Agroinsurance, Golden West Seed Bulgaria, Stoychevi 57-62, KWS Agro Bulgaria, KWS Bulgaria,

BASF, Bayer Bulgaria, UPL Bulgaria, Prointegra, Soufflet Agro Bulgaria, Ecofol, Summit Agro Romania,

Newseed Europe, Syngenta Bulgaria, Agro Bio Seeds, FMC Agro Bulgaria, Limagrain Central Europe S.E. –

Bulgaristan Şubesi, Lidea Bulgaria, Agrofert, Lebosol Bulgaria, NIK, Innovex Machinery, Veles Agro BG, DIC
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Engineering, Timac Agro Bulgaria, Amitica, Alekto 92, Smart Agro Bulgaria, Euro Fert, Rapool Bulgaria,

AGROHOF, Grainstor Trading, Terra Way Industrial Innovations.

 

 

 


